Catalogo de

Partes

GTCR-CR

Rastra Aradora Offset Control Remoto Pesada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

* Indice

LG L0y T 4
TOADIA GTCR-CR....veeeeeeeeeee ettt et et e e s s e e st ess s et e sasessasesessasessasesessasessanas 5
Barra de TirO COMPIBTQ .........eeeeeeeeeeeeeeeereeeveeeeeeetetesreteseseesesessssesessesessasesssasesssessssasessann 6
Barra de Tiro Completa Con cadena de sequridad................ceeeeeeeeeeeeeeeeceeeirereirererenenens 6
Eje Completo de la Rueda (Calibre de 1858MM).........cceeeeeeeerecrereeereeieeeeieceeseireveirsveesesens 7
ClINAIO HIGIGUIICO. .......o.veveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeestee et e st s e ss s st essssese s s e s s asessasessssasessanas 7
SECCION U DUSCOS ....eveveveeveveereeerereeecieeeeteeeeeteisss e s sse e sste e ssese s s ess s sess st ess st esssasessasessasasens 8
COJINELE AXIQ (ACEITE)......eeeveveeveeeeeeetereeeeeee et e e eete e ste e ss st ess s st e s s essssas e s asesssnasessasessssanes 9
CalcoMAniQs = HASEA €1 O4/2023.......coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeeseeeeeeeeseseesesassssesssstssssssssssssssssssssnes 10
CalcOMANIAS = DESAE 0572023 c....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeetrsetseseeetessetssssstsassssesssstssssssssssssssssssssaes 11

GTCRCR13319A (Revisado: 10/2019)




Catalogo de Partes >> BALDAN

« GTCR-CR

Item 92

* Item 2 - Ver pagina 6
*Itens 3 y 4 - Ver pdgina 7

GTCRCR13319A “



>> BALDAN Catalogo de Partes
« Tabla GTCR-CR

3 3
w 8| 8| 8/ 8/ 8|8 & B w 8/ 8/ 8|8 &8|e & B
£ - S| 3|2 B 2| 2|2 B E - S| 3| 3| 3| 2| Bl2e B
& | (Codigo Descripcion del producto B a|la 8|8 alag 5| Cédigo Descripcion del producto B a8|la| 8|8 &al8a8 s
- Fleo o o/l N v D~ Floe o ol I8 v
- - NN &N & 2 - - NN NN g
S S
1 | 5404010568-1 | Chasi De Las Armaciones Delantera Y Traseras Completo 1 44 | 6020310665-6 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 85mm 3
*2 | 5084040017-1 | Barra de Tiro Completo 1 10111 45 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2
*2 | 5084010362-2 | Barra de Tiro Completo (C/Cadena de seguridad) 1 46 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2
*3 | 5232011924-3 | Eje De La Rueda Completa (Ancho De Via 1858mm) 1 47 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 3
*4 | 6020055697-9 | Cilindro Hidr "D.A" #1.5/8"X@3.1/2"X330mm(Curso) X 670mm(Cerrado)(Rastras C/Rod. Especial) 2 48 | 5460030007-8 | Traba Del Cano/Manguera Con Agujero Para Tornillo @1/2" 6
5 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 49 | 6020311114-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8|38
6 | 5138010036-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 49 | 6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 8 | 8 8
7 | 5138010037-5 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 50 | 5352050006-1 | Limpiador Derecho Dos Discos 8 19 [10]11 12 1
8 | 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1” 1 51 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 2
9 | 6020250681-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2 52 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 2
9 | 6020250956-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2 53 | 5558010248-3 | Traba Del Pistén De 280mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 2
10 | 5372011088-8 | Manguera #3/8" X 8000mm With 1Tcg And 1Trf C/acoplador répido macho 2 54 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 6Tmm 4
11 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 32 136 | 40 | 44 | 48 44 55 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 6 6|6 | 6 6 4
12 | 5352050005-3 | Limpiador Trasero 8 19 [10]11 12 1 56 | 5040030016-7 | Barra Estabilizadora De Levante 1
13 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 32 136 | 40 | 44 | 48 44 57 | 6020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
14 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 34 138 |42 )46 | 50 46 58 | 6020395085-6 | Traba Bloqueo Nma - Tipo “R” De @5,00 X 102mm 1
15 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 33 137 | 41|45 49 45 59 | 6020015901-5 | Arandela plana #26,50 X #56,00 X 3,00mm(Zincado Branco)(Din 994 De #1") 9
16 | 5022012447-6 | Armacion Trasero Gtcr-Cr 16 Discos Completo 1 60 | 5566010002-3 | Varilla Estabilizadora Completa(540mm) 2
16 | 5022012448-4 | Armacién Trasero Gtcr-Cr 18 Discos Completo 1 61 | 6020310598-6 | Perno Cabeza Francesa @3/4”X 75mm 2
16 | 5022012449-2 | Armacion Trasero Gtcr-Cr 20 Discos Completo 1 62 | 6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2" 212|422 2
16 | 5022012450-6 | Armacion Trasero Gtcr-Cr 22 Discos Completo 1 1 63 | 5530140006-2 | Soporte De La Barra Estabilizadora 1
16 | 5022012451-4 | Armacion Trasero Gtcr-Cr 24 Discos Completo 1 64 | 6020310605-2 | Perno @7/8"X 105mm 1
17 | 5022011253-2 | Armacion Delantera Completa 1 65 | 6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp 2
17 | 5022011249-4 | Armacion Delantera Completa 1 66 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00mm Con Agujero R.3/8" 2
17 | 5022011259-1 | Armacién Delantera Completa 1 67 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 2
17 | 5022011257-5 | Armacién Delantera Completa 1 1 68 | 5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
17 | 5022011255-9 | Armacion Delantera Completa 1 69 | 5432040027-1 | Perno Cabeza Cuadrada @37,3 X 220mm C/Arrancador 1 1 1 1 1
18 | 6020311196-0 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 8 69 | 6020317727-8 | Perno Cabeza Cuadrada 37,5 X 245mm 1
19 | 5558210003-8 | Traba Del Tornillo De las Armaciones y Chasi 8 70 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
20 | 5498010387-3 | Rueda Completa derecha 400X60 14 Telas 1 71 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 11111 2
20 | 5498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 1 72 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 066 X 4,75mm(Zincado) 1
21 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 9 73 | 5024010232-0 | Arandela Lisa De #39,8 X #66,5 X 4,75mm 2
22 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 1 74 | 6020310963-9 | Pasador Cabina Francesa #37,5 x 104mm 2
23 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 75 | 6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 2
24 | 5224030018-4 | Distribuidor De Aceite Con 6 Puntas 1 76 | 6020310415-7 | Neumético 400/60 15.5/14 Traction 2
25 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 212|221 2 77 | 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 2
26 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1 78 | 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 2
27 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X310mm 10/ 8 [ 101214 12 79 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
28 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 20 16 | 20 | 24 | 28 24 80 | 5432080016-4 | Perno Con Traba #37,5 X 110mm Sin La Grasera 2
29 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 20 | 16 | 20 | 24 | 28 24 81 | 6010601961-7 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34" 4 8|8 8|38
30 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 20 | 16 | 20 | 24 | 28 24 82 | 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento 1
31 | 5530540015-6 | Soporte Del Eje De Articulacion (400X60 Ou 900X20) (Rastras C/Rodeiro Especial) 1 83 | 6020250293-0 | Resorte Helicoidal @43 X 367 X 157mm 2
32 | 5232040074-0 | Eje De Articulacion De Los Neumaticos (400X60 o 900X20) (Rastras C/Rodeiro Especial) | 1 84 | 5566080078-5 | Varilla Del @1" X 565mm 2
33 | 6020310242-1 | Tornillo Cab.Cuadrada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 85 | 5324020001-1 | Guia 049 X 110mm 2
34 | 5204030007-4 | Maza Del Eje De Articulacion De Los Neumaticos 2 86 | 6010600463-6 | Buje De Apoyo Del Resorte 4
35 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 12 87 | 5080012344-2 | Buje De @40 X 870 X @82,55 X 41,5mm (C/Cadena de seguridad) 1
36 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De §20,3 X 046,5 X 4,75mm 2 041222 2 88 | 5080012321-3 | Buje De 340 X 82,55 X 70,5mm (C/Cadena de seqguridad) 1
37 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 12 89 | 5080012345-0 | Buje De @40 X @70 X @82,55 X 70,5mm (C/Cadena de seguridad) 1
38 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 16 90 | 5080012320-5 | Buje De #40 X #82,55 X 41,5mm (C/Cadena de seguridad) 1
39 | 5040120528-1 | Barra Derecha Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1 91 | 6020230473-0 | Eslinga de cadena Gr8 C/Elo @10mm (C/Cadena de seguridad) 1
40 | 5040010237-3 | Barra Izquierda Del Soporte De 76" X 1" X 570mm Con Grado 1 92 | 5498100028-8 | Llanta Montada 900X20 14 Capas (Llanta Nueva) 2
41 | 5432120090-0 | Perno Cabeza Francesa @30,53 X 97mm 4 93 | 6020310409-2 | Neumdtico 900x20-14Ls 1
42 | 5024010061-1 | Arandela Lisa De §33,5 X 53,5 X 4,75mm(Zincado) 7 94 | 6020350419-8 | Rueda 7.00 X 20mm Con Aro 1
43 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 9 | 7171717 7 95 | 6020050359-0 | Cdmara de Aire 900X20 1
96 | 6020310420-3 | Protector Camara 900X20 1

GTCRCR13319A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

wv
E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5084020002-4 | Barra deTiro 1
2 1 5332020003-9 | Enganche 1
3 |5040020003-0 | Barra Transversal De Enganche 1
4 15136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro 1
5 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
6 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
7 | 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 6
8 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 10
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
10 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 6
£ - s 8
g Codigo Descripcion del producto -.E
1 15084010361-4 | Barra deTiro 1
2 |5332010132-4 | Enganche 1
3 1 5040020003-0 | Barra Transversal De Enganche 1
4 15136011952-5 | Chapa Superior De Regulaje de la Barra de Tiro 1
5 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
6 | 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
7 |6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 6
8 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 10
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
10 | 6020310249-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 9" 7F Unc1A Gr5 Rp 6

GTCRCR13319A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

Codigo Descripcion del producto

» Eje Completo de la Rueda (Calibre de 1858mm)

5232011923-5 | Eje 2094Mm Completo

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5204010493-3 | Maza De La Rueda Completa

5024010711-0 | Arandela Lisa De @64 X #82 X 2Mm

5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75Mm (Seeger Reno 701.224)

5096010051-1 | Tapa De La Maza

6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
5204010492-5 | Maza De La Rueda

10 |6020350196-2 | Rodamiento 3920/3982 (Capa/Cone)

11 160203501903 | Rodamiento 33287/33462 Capa/Cone

12 16020350280-2 | Retenedor @87,30 X 120,80 X 14,30Mm

13 1 6020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
14 16020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

vooNaUv A wN = |tem

BN TN NN NS = Todos

'8 E Cédigo Descripcion del producto "é
T 9 Kit de Sellado LENIORS
T X 1 Gaxeta 5td 2500-3000 2
()] 9 2 Anillo Guia W2-3500-500 (@3.1/2" x 1/2") 1
o Z o 3 Anillo 0°Ring 2-126 (926,57 x @3,53mm) 1
o W 4 1003341 Anillo 0°Ring 2-338 (078,74 x #5,33mm) 2
= =l 5 Parback 8-338 2
X 6 Anillo Guia 6W8-1875-495 (#41,22 x 47,62 x 1/2") 1
7 Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8" x #2" x 3/8") 1
8 Raspador D-1625 1
- 16020190195-5 | Juego de reparacion Leniors J003341 1

Para reemplazar piezas, verifique en la camisa del
cilindro: El cédigo Baldan, el cédigo y nombre del
fabricante y la fecha de fabricacion.

GTCRCR13319A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Seccion de Discos

E Codigo Descripcion del producto

*1 15368010832-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 360mm C/Proteccion P/Eje §2.1/4" Entre agujeros 195mm
*1 15368010837-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 360mm C/Proteccién P/Eje @2.1/4" Entre agujeros 195mm
2 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm

3 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial

4 16020015901-5 | Arandela Plana 026,5 X 56,00 X 3,00mm (DIN 994 #1”)

5 |5558210009-7 | Traba Del Tornillo Del Cojinete

6 |6020311197-8 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial

6

7

8

- | 16 Discos
o | 18 Discos
o | 20 Discos
o | 22 Discos
o | 24 Discos

_

(=)}
—_—_w
SO N
—_—_ W
O N
—_—_ W
SO N
—_aw
SO N

©0 0 0 o o
_ =
o O
_ =
o O
_ =
o o
—_ =
[oaN=))

6020311214-1 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 16 116 | 16 | 16
5120010051-8 | Separador De 360mm P/Eje De 02.1/4" 0/6 8 1012
5024050005-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/4" 24144 4
9 | 5024050010-5 | Arandela Lisa De 62 X @92 X 6,00mm 418 8|88
10 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 418 8|88
11 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8 116 16|16 | 16
12 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8 |16 16 16|16
13 | 5456010017-8 | Tuerca Hexagonal De 2.1/4" 7Fpp-W Chave 84mm Altura 58mm (Especial) 4188 88
14 |5232011462-4 | Eje 02.1/4" X 1715mm 2
14 | 5232011456-0 | Eje 32.1/4" X 2075mm 2
14 1 5232011455-1 | Eje @2.1/4" X 1355mm 2142
14 | 5232011461-6 | Eje 32.1/4" X 2810mm 2 | 4
15 |3172500501-9 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 16 11820 | 22 | 24
15 | 3172550501-1 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 16 | 18 |20 | 22 | 24
15 | 3173500507-6 | Disco Concavo Dentado (/ Tetita 34”X 9,00 Fc Rd 2.1/4” Afiladura Externo 16 |18 120 | 22 | 24
15 | 3173500501-7 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 16 | 18|20 | 22 | 24
15 |3173550501-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 16 18 120 | 22 | 24
16 | 5024050009-1 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje De #2.1/4" 214141414

*Item 1 - Ver pagina 9

GTCRCR13319A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

(L] L] [ = =
« Cojinete Axial (Aceite) NE-IE:
§ Codigo Descripcion del producto '§ g8
- - = =
S
1 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
2 16020190114-9 | Empaquetadura @140 X 3182 X 1/64" 5
3 |5368010827-3 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccién 1
3 15368010828-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccién 1
4 15080011198-3 | Buje 079,41 X #123,1 X 61TMm 2
5 |6020350034-6 | Rodamiento 32216 2
6 | 5080011187-8 | Buje Central Del Cojinete 1
7 |5538010215-2 | Tapa Del Cojinete Axial 1
8 |5024010378-5 | Arandela Concava De 8230 X 64Mm Del Cojinete 1
9 | 5024010380-7 | Arandela Convexa De 3200 X 54Mm Del Cojinete 1
10 |5136018374-6 | Chapa de Proteccion 20Tmm 1
11 1 6020010995-6 | Anillo De Vedaccion Axial De 396 X @117Mm 2
12 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4
13 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
14 1 6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
15 16020310021-6 | Tornillo de cabeza hexagonal 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt 6

GTCRCR13319A “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomanias - Hasta el 04/2023

Codigo Descripcion del producto

Item

6020071730-1 | Calcomania Gtcr-Cr Baldan(85 X 700Mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

= = = = ~ Todos

L B R S R O

BTCRcR > >> BALDAN

Item 1

ATENGAO | ATTENTION | ATENCION

AFLEENTE SRS " EEIFES PLALE TIE oD oL LA T ey cu R SOt i PR 0 *Mantenha-se sempre longe dos

ATRAYAND FIST PISTOK LOGK TO SLIMIATE EH EL FISTON, Fared AL A% pode peretrar na pele, causando graves

Pmawmnfq THE PREBEURE Ok THE L& FRERIC LEL WSO T LE farimantas. slementas ativos da maquina (discos), O
TRESSA0 O HEROE HYDRAULIE SO AND LR verilique perisdicaments o estads de 05 mesmoes sho aflades e podem -
AR R RS TGN, FuF LA NIENA EH conservago das. manguairas sa hi indicios provocar acldentes. o
FIAR AMEENA hO i H ELERUPD. e VaZEMENto SUBGLL latamenta. % i

TN MEN 11, WIS ION LOLK DEWEE 0N RS L AR s g o Ao proceder qualquer servigo nos

THE 14PLEATHT. hidraulicas alivi E% iouha discos ultilize luvas nas mans.

A ATENGAO ‘ A CAUTION |AATENC:ON

F; L .. & - n
: e A\ ATTENTION A\ ATENCION A\ ATTENTION A\ ATENCION T CRICATE EREREEL
3 o +El aceite hidrulica trabaja 3 alta presion v | «The hydm;llz niln.;pl:ril;‘u u'-:r'l': :::: *Keep away from the active elements af | -Mantengase slempre a distancia de los. IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO ¥ APRIETE
< 5 e e, ot | TS s s ot s e o T o e e .
i = ) e el e iy oot | S oo evociscderes. E APERTES 05 ANDTICHTEN ||| LOS TORNILLOS
Lo~ s ey i o s g, meali et | e e R e PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
R (el e et ol taroants, use sdatygleves, an los diecoz, use guantes en Izz DIARIAMENTE
hidriulicas alivie la presiondel circuito. hases manos. Tt
Item 2 [tem 3 Item 4 ltem 5

GTCRCR13319A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias - Desde 05/2023

Codigo Descripcion del producto

6020095955-0 | Emblema 70 X 132,6mm

6020079194-3 | Calcomania Gtcr-Cr Baldan (90 X 2570mm)

6020079195-1 | Calcomania Baldan Gtcr-Cr (90 X 1763mm)

6020079106-4 | Decalque Linterna izquierda (60 X 260mm)

6020079196-0 | Calcomania Gtcr-Cr (75 X 1045mm)

6020079107-2 | Calcomania Linterna derecha (60 X 260mm)

5206010150-7 | Calcomania Atencion Poner Traba Del Piston Para Transporte
5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm)
5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm)

6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

v ~NoUAswWwN = |tem

P R R Todos

[tem 1

LDAN

Item 2

GTCR-CR
=

Item3

=T

I ol )

Item 5 Item 6

Ak aTENgAO
{\ ATENGAD | A\ CAUTION | A ATENCION
LUBRIFIQUE & LUBRICATE LUBRICHIE EL
IMFLEMENTO THE ENGINE EQUIPD Y APRIETE
A EAFERTEE OF AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
Gk STIERiON GRCATENCION PARAFLIZ0S THE ROLTS DALY |  DIARIAMENTE
e DIARIAMENTE
|........‘......m«.¢m-~ e e i Item 10

Item 7

GTCRCR13319A n










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Desde 05/2023
	Calcomanias - Hasta el 04/2023
	Cojinete Axial (Aceite)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Eje Completo de la Rueda (Calibre de 1858mm)
	Barra de Tiro Completa Con cadena de seguridad
	Barra de Tiro Completa
	Tabla GTCR-CR
	GTCR-CR

